
 

 

UCHWAŁA NR XLI/320/17 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę Konstantynów Łódzki  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania  

tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę Konstantynów Łódzki w zakresie od-

bierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich 

świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. 

§ 2. Gmina Konstantynów Łódzki świadczy dodatkowe jednorazowe usługi w zakresie odbioru i zagospo-

darowania następujących odpadów komunalnych: 

1) zmieszanych odpadów z betonu, gruzu ceglanego, odpadów materiałów ceramicznych stanowiących odpa-

dy komunalne - w torbach typu big - bag o poj. 1 m3 - (1 000 l); 

2) odpadów zielonych z terenu nieruchomości - w kontenerach o poj. 5 m3 - (5 000 l) lub 10 m3 - (10 000 l). 

§ 3. 1. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usług, o których mowa w § 2 należy zgłosić w formie deklaracji, 

której wzór stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Właściciel nieruchomości obowiązany jest do uiszczenia dodatkowej opłaty według cen usług określo-

nych w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 4. Worki niezbędne do świadczenia usług dodatkowych dostępne będą w siedzibie Urzędu Miejskiego w 

Konstantynowie Łódzkim przy ul. Zgierskiej 2 w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXI/169/16 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 kwietnia 

2016 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę Konstantynów Łódzki w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2293 z dn. 19 maja 

2016 r.). 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5639



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie w 

dniu 1 marca 2018 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Konstantynowie Łódzkim 

 

 

Robert Bujnowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5639



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/320/17 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5639



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI/320/17 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Lp. Rodzaj usługi Cena usługi Termin odbioru 

1. Usługa jednorazowego odbioru i zagospodarowania 

odpadów ulegających biodegradacji z terenu nierucho-

mości (tj. jednorazowy odbiór i zagospodarowanie do-

datkowych odpadów w kontenerach na odpady zielone 

ulegające biodegradacji - jednorazowe podstawienie i 

opróżnienie pojemnika) 

 Odbiór na zgłoszenie 

a)za pojemnik o pojemności 5 m3 – (5 000 l  - kontener) 

– odpady zielone ulegające biodegradacji 

785,00 zł 

b) za pojemnik o pojemności 10 m3 –  (10 000 l - konte-

ner) - odpady zielone ulegające biodegradacji 

1110,00 zł 

2. Usługa jednorazowego odbioru i zagospodarowania 

odpadów typu gruz betonowy, ceglany, odpadów mate-

riałów ceramicznych stanowiących odpady komunalne z 

terenu nieruchomości (tj. jednorazowe podstawienie i 

opróżnienie pojemnika lub worka) 

 Odbiór na zgłoszenie 

ponadpodstawowy worek typu big – bag o pojemności 1 

m3 – (1 000 l) 

450,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5639


		2017-12-21T12:46:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




